
KINO CRYSTAL DCI-3D
Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898 
Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
e-mail:info@kinocrystal.cz  http: www.kinocrystal.cz, 

Program kina na duben   2025  

31.3.Po – pouze v 17.30                                        /116 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
WORKING MAN
USA, VB. Levon Cade (Jason Statham) opustil svou úspěšnou vojenskou kariéru v tajných operacích, aby 
začal vést  klidný život  jako stavební dělník.  Když je však unesena dcera jeho šéfa, kterou považuje za 
vlastní rodinu, vydá se ji zachránit. Pátrání ho zavede do temného světa obchodování s lidmi a rozsáhlé  
korupce, která sahá mnohem hlouběji, než si kdy dokázal představit...

31.3.Po – pouze ve 20.00                                                                                    Art kino uvádí:
DAKAR SISTAZ                                    /67 min./od 140,-/titulky/příst./
ČR 2024. Dvojčata Aliyyah a Yasmeen Kolocovy jsou závodnice. Jako dospívající dívky ve sportu, kterému 
dominují muži, se proslavily a získaly si jméno. Jejich sláva stále roste. Hlavním trenérem a manažerem 
celého týmu, kterému se obě zodpovídají, je jejich otec Martin Koloc. Sesterské duo tvrdě trénuje, protože v  
roce 2023 se hodlají utkat s nejlepšími závodnicemi z celého světa v jednom z nejtěžších závodů – Rallye  
Dakar. Ukázalo se, že jako duo fungují skvěle, i  když Yasmeen přiznává, že její sestra se zdá být lepší 
řidičkou. Yasmeen se chce prosadit ještě více, ale během důležitého vytrvalostního závodu v Belgii se jí  
stane nehoda. Dostane se do smyku a soupeřovo auto v plné rychlosti narazí do jejího...

1.4.Út – 2.4.St – vždy v 17.30                                                                          /100 min./od 140,-/česky/příst./
LÉTO S EVŽENEM
ČR. Léto s Evženem navazuje na tradiční a divácky úspěšné rodinné filmy typu „S tebou mě baví svět“, 
„Špunti  na vodě“  nebo „Jak dostat  tatínka  do polepšovny“.  Na plátna  českých  kin  snímek přináší  žánr  
laskavé komedie poutavým příběhem plným humoru,  emocí  a  dobrodružství,  který  spojuje malé i  velké  
diváky  a  pobaví  celou rodinu.  Hrají:  Marek Němec,  Martin  Myšička,  Jiří  Dvořák,  Jaroslav Plesl,  Oldřich 
Navrátil, Kateřina Brožová a další...Režie Miloslav Šmídmajer...

1.4.Út – 2.4.St – vždy ve 20.00                                                     /123 min./od 160,-/česky/příst.12+/
BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ
VB, Francie, USA. Bridget je vdova, sama pečuje o devítiletého syna Billyho a čtyřletou dceru Mabe, a  
nemůže se pohnout z místa. Jediným chlapem v jejím životě je bývalý milenec Daniel Cleaver (Hugh Grant), 
kterého však využívá jen na občasné hlídání dětí. Ovšem ani ona nemůže ustát soustavný tlak, který na ní 
vyvíjejí kolegové z televize, přátelé a rázná gynekoložka (Emma Thompson). Ti všichni se shodují, že na 
život bez chlapa je v jejím případě ještě brzy a že by si měla někoho najít...

3.4.Čt – 6.4.Ne -  vždy v 15.30, 5.4.So – 6.4.Ne – vždy v 17.30        /100 min./od 150,-/česky/příst./
MINECRAFT FILM
USA. Nesourodá banda čtyř přátel se potýká s všednodenními problémy, když tu je to zčistajasna protáhne 
záhadným  portálem  do  Overworldu:  bizarního,  krychloidního  a  zázračného  světa,  který  žije  z  ryzí 
představivosti. Aby se parta dostala domů, bude muset pochopit pravidla nové říše a podniknout magickou 
pouť ve společnosti nečekaného experta na craftování...

3.4.Čt – 4.4.Pá – vždy v 17.30     /95 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
V PASTI
USA. Měla to být rychlá čórka. Nic, co by pouliční zlodějíček Eddie (Bill Skarsgard) nedělal už mockrát. Když  
se navíc ukáže, že dveře luxusního SUV zaparkovaného na liduprázdném parkovišti zůstaly odemčené, zdá 
se,  že  se  na něj  usmálo štěstí.  Jenže  zdání  někdy klame.  Když  je  Eddie  uvnitř  vozu,  dveře  se náhle  
zamknou.  A  co  začalo  jako  banální  zločin,  se  záhy  mění  v  nejhorší  noční  můru,  ze  které  není  úniku.  
Samozvaný mstitel William (Anthony Hopkins) totiž začíná rozehrávat zvrácenou hru, jejíž pravidla zná jen 
on. A náramně se přitom baví... Nervydrásající příběh o přežití, spravedlnosti a temných stránkách lidské 
mysli  natočil český producent Petr Jákl ve spolupráci s Arou Keshishianem a proslulým Samem Raimim 
(Spider-Man, Lesní duch)...

mailto:info@kinocrystal.cz
http://www.kinocrystal.cz/


3.4.Čt – 4.4.Pá – vždy ve 20.00    /93 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
OPERACE BLACK BAG
USA. Manželé před sebou mívají různá tajemství. A co teprve, když jsou ti manželé špióni... Cate Blanchett 
a Michael Fassbender excelují v thrilleru oscarového režiséra Stevena Soderbergha. Pokud před sebou mají  
nějaká tajemství, jsou výhradně pracovní. Jejich vztah ovšem nabere zcela nečekanou dynamiku, když se 
zjistí, že se uvnitř týmu špiónů vyskytuje člověk, který prodává informace „druhé straně“. George i Kathryn  
tak čelí reálné možnosti, že zrádcem je jejich životní partner a že se záhy ocitnou na křižovatce, kde se  
budou muset rozhodnout, zda dají přednost práci či vztahu...

5.4.So – pouze ve 20.00                                 /100 min./od 160,-/česky/příst./
JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?
ČR. Po pětadvaceti letech od legendárních Pelíšků konečně znovu v kinech rozehrají Miroslav Donutil  a 
Bolek Polívka pořádnou komedii. Ve filmu, který nám ukáže, že ty největší rozdíly mezi lidmi mohou být 
zdrojem humoru a inspirace, se představí také Jitka Čvančarová, Eva Leinweberová, Simona Lewandovská,  
Jiří Ployhar, Ondřej Bauer, Tereza Blažková a Filip Červenka. Děj filmu se točí kolem střetu dvou naprosto  
odlišných rodin – aristokratických Cimburk-Kolovratníků a skromnějších Novákových, kteří  se setkávají  u 
příležitosti plánované svatby svých dětí. Budoucí nevěsta a ženich při té příležitosti nabídnou svým rodičům 
testy DNA, které odhalí jejich skutečný původ. Výsledky jsou naprosto nečekané a zapříčiní efekt bomby...

6.4.Ne – pouze ve 20.00                                  /102 min./od 160,-/česky/příst./
MOŘE NA DVOŘE
ČR. Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené nástroje přinášejí 
radost lidem po celém světě. On sám nejraději tráví čas ve své dílně na dvoře pavlačového domu. Nikdy 
nebyl ani u moře, jeho mořem je louže na dvoře, kterou chrání před vyschnutím, aby ptáci měli co pít. Nemá  
manželku ani děti, jen fenku Pampelišku, která ho doprovází na každém kroku. Josef tajně miluje krásnou 
sousedku Anežku (Linda Rybová) a těší se na středeční šachové partie s nejlepším kamarádem Václavem 
(Jiří Langmajer), charismatickým ladičem pian, který dokáže skvěle naladit i většinu pianistek...

7.4.Po – 8.4.Út – vždy v 17.30                                                                     /99 min./od 150,-/česky/příst.15+/
NA PLECH
ČR. Mladý ambiciózní ekonom se stěhuje na sever Čech za prací. Zde se seznámí se syny nejlepšího vařiče 
pervitinu Grundzy a posléze i se samotným Grundzou, hlavou rodiny a pečujícím otcem. Netradiční skupina 
spojí progresivní ekonomické postupy se znalostí ulice a posunou rodinné podnikání na zcela novou úroveň. 
Film Na plech natočil  režisér  Marty  Pohl,  známý také jako kontroverzní  rapper Řezník  nebo jako autor 
Mártyho frků. Film Na plech osobitým způsobem pojímá příběh Marka, který po dokončení vysokoškolských 
studií vstupuje do života. Zažívá spoustu neotřelých dobrodružství, aby nakonec dospěl k poznání, že rodina 
a přátelství jsou to nejdůležitější...

7.4.Po – pouze ve 20.00                                     Filmový klub uvádí:
NAVŽDY S VÁMI                       /132 min./70,- a 100,-/titulky/příst.12+/
Brazílie, Francie 2024. Rio de Janeiro, 70. léta 20. století. Na pozadí sílící vojenské diktatury vede rodina 
Paivových idylický život. Bývalý poslanec Rubens bydlí se svou manželkou Eunice a pěti dětmi v domě u  
pláže, ve kterém se neustále střídají radostné návštěvy. Láska a humor jim slouží jako vlastní forma obrany 
v temné kapitole brazilských dějin. Jednoho dne však represe nenávratně zasáhnou i jejich rodinu a Eunice 
je nucena hledat novou budoucnost pro sebe a své děti. Příběh, založený na memoárech nejmladšího syna 
Marcela Rubense Paivy, získal Oscara za nejlepší zahraniční film, Zlatý Globus za nejlepší herečku a cenu v 
Benátkách za scénář...

8.4.Út – 9.4.St – vždy ve 20.00                                                                    /95 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
V PASTI
USA. Měla to být rychlá čórka. Nic, co by pouliční zlodějíček Eddie (Bill Skarsgard) nedělal už mockrát. Když  
se navíc ukáže, že dveře luxusního SUV zaparkovaného na liduprázdném parkovišti zůstaly odemčené, zdá 
se,  že  se  na něj  usmálo štěstí.  Jenže  zdání  někdy klame.  Když  je  Eddie  uvnitř  vozu,  dveře  se náhle  
zamknou.  A  co  začalo  jako  banální  zločin,  se  záhy  mění  v  nejhorší  noční  můru,  ze  které  není  úniku.  
Samozvaný mstitel William (Anthony Hopkins) totiž začíná rozehrávat zvrácenou hru, jejíž pravidla zná jen 
on. A náramně se přitom baví... Nervydrásající příběh o přežití, spravedlnosti a temných stránkách lidské 
mysli  natočil český producent Petr Jákl ve spolupráci s Arou Keshishianem a proslulým Samem Raimim 
(Spider-Man, Lesní duch)...

9.4.St – pouze v 15.00                              Promítáme pro seniory:
BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ               /141 min./80,-/titulky/příst./
USA. Snímek Úplně neznámý (A Complete Unknown) nám nabídne mladá léta Dylanova života na počátku 
60. let, kdy se z 19letého floutka začíná stávat uznávaný písničkář a muzikant, jenž svými texty nezačne 
okouzlovat pouze ženy v podání Elle Fanning a Monicy Barbaro z druhého Top Gunu, ale také celý svět.  
Čím slavnější však je, tím víc chce ukázat lidem své pravé já a začíná psát texty, které neudělají radost  
úplně všem...



9.4.St – pouze v 17.30                                                                                 /93 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
OPERACE BLACK BAG
USA. Manželé před sebou mívají různá tajemství. A co teprve, když jsou ti manželé špióni... Cate Blanchett 
a Michael Fassbender excelují v thrilleru oscarového režiséra Stevena Soderbergha. Pokud před sebou mají  
nějaká tajemství, jsou výhradně pracovní. Jejich vztah ovšem nabere zcela nečekanou dynamiku, když se 
zjistí, že se uvnitř týmu špiónů vyskytuje člověk, který prodává informace „druhé straně“. George i Kathryn  
tak čelí reálné možnosti, že zrádcem je jejich životní partner a že se záhy ocitnou na křižovatce, kde se  
budou muset rozhodnout, zda dají přednost práci či vztahu...

10.4.Čt – 11.4.Pá – vždy v 15.30                                                                     /100 min./od 150,-/česky/příst./
MINECRAFT FILM
USA. Nesourodá banda čtyř přátel se potýká s všednodenními problémy, když tu je to zčistajasna protáhne 
záhadným  portálem  do  Overworldu:  bizarního,  krychloidního  a  zázračného  světa,  který  žije  z  ryzí 
představivosti. Aby se parta dostala domů, bude muset pochopit pravidla nové říše a podniknout magickou 
pouť ve společnosti nečekaného experta na craftování...

10.4.Čt – pouze v 19.00                   Divadlo v kině:
DEJVICKÉ DIVADLO: RACEK /210 min./od 420,-/česky/příst.12+/
Derniéra jedinečné komedie Antona Pavloviče Čechova se uskuteční 10. dubna 2025 od 19:00 hodin, a to i  
pro diváky, kteří se nedostanou přímo do divadelního sálu. V přímém přenosu ji uvedou kina po celé České 
republice a na Slovensku. Inscenace v režii Michala Vajdičky se dočkala bezmála 170 repríz, viděli ji diváci  
po celé České republice i za jejími hranicemi. Racek měl být původně prvním dejvickým titulem režiséra 
Michala  Vajdičky,  kterého  k  hostování  oslovil  tehdejší  umělecký  šéf  Miroslav  Krobot.  Shodou  různých 
událostí  byl  titul  o rok odložen a předběhl  ho neméně legendární  Ucpanej  systém,  jehož derniéra před 
dvěma lety odstartovala nově vzniklou tradici přímých přenosů inscenací z Dejvického divadla do kin.

11.4.Pá – pouze v 17.30    /95 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
ZABITÝ VEČER
USA. Takové rande naslepo někdy přináší hororové zážitky. Mladá vdova Violet (Meghann Fahy, hvězda 
seriálu Bílý lotos) po dlouhých měsících samotaření svěřila syna na hlídání sestře a vyrazila si do luxusní  
restaurace na schůzku  s panem Neznámým (Brandon Sklenar).  Zpočátku se vyvíjí  všechno překvapivě 
skvěle. Z pana Neznámého se vyklube stoprocentní sympaťák Henry,  který vypadá jako totální trefa do  
černého. Příjemnou atmosféru narušují jen textovky přicházející Violet z neznámého čísla, které ji nejprve 
obtěžují a posléze čím dál víc znepokojují. Ignorovat je bohužel nemůže, odesílatel jí názorně předvede, co  
se stane, když nebude spolupracovat...

11.4.Pá – 13.4.Ne – vždy ve 20.00 /123 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
AMATÉR
USA. Charlie Heller (Malek) je brilantní,  ale hluboce introvertní luštitel CIA pracující ve sklepní kanceláři 
centrály v Langley, jehož život se obrátí vzhůru nohama, když je jeho žena zabita při teroristickém útoku v 
Londýně. Když jeho nadřízení odmítnou jednat, vezme věci do vlastních rukou a vydá se na nebezpečnou 
cestu po celém světě, aby vypátral viníky, přičemž jeho inteligence mu poslouží jako nejlepší zbraň, díky níž  
unikne pronásledovatelům a dosáhne pomsty...

12.4.So – pouze v 15.30                                                                       /118 min./od 150,-/česky/příst./
MUFASA: LVÍ KRÁL
USA. Ve snímku Mufasa: Lví král vypráví šaman Rafiki legendu o tom, jak se vlády nad Lví říší ujal mladý  
lev, který se stal všemi oblíbeným vládcem. Divákům představuje osiřelého lvíčka Mufasu a přátelského lva 
jménem Taka, dědice lvího trůnu, a zavádí je na velkolepou pouť, na které oba lví hrdiny doprovází skupinka 
svérázných postav...

12.4.So – pouze v 17.30                                               /102 min./od 160,-/česky/příst./
MOŘE NA DVOŘE
ČR. Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené nástroje přinášejí 
radost lidem po celém světě. On sám nejraději tráví čas ve své dílně na dvoře pavlačového domu. Nikdy 
nebyl ani u moře, jeho mořem je louže na dvoře, kterou chrání před vyschnutím, aby ptáci měli co pít. Nemá  
manželku ani děti, jen fenku Pampelišku, která ho doprovází na každém kroku. Josef tajně miluje krásnou 
sousedku Anežku (Linda Rybová) a těší se na středeční šachové partie s nejlepším kamarádem Václavem 
(Jiří Langmajer), charismatickým ladičem pian, který dokáže skvěle naladit i většinu pianistek...



13.4.Ne – pouze v 17.30                              Koncerty v kině:
ANDRÉ RIEU: THE DREAM CONTINUES                    /128 min./od 250,-/titulky/příst./
André Rieu slaví 75. narozeniny! Král valčíku vás zve na párty na lodi, na které se spolu se svým milovaným  
Orchestrem Johanna Strausse plaví svým rodným městem Maastrichtem. Tento zcela nový filmový speciál 
je poctou Andréovu dětskému snu, že jednou založí vlastní orchestr a procestuje svět. Film obsahuje výběr 
Andréových  nejoblíbenějších a  nejvelkolepějších  světových  vystoupení spolu  s  nejkrásnějšími  okamžiky, 
které Mistr a jeho Orchestr Johanna Strausse během mnoha desetiletí spolupráce prožili. Většina koncertů 
uvedených v tomto filmu – The Dream Continues – nebyla nikdy předtím na filmovém plátně uvedena. U 
příležitosti tohoto úžasného milníku máte možnost vidět tyto Andréovy ikonické klasiky vůbec poprvé. Přijďte 
na palubu a oslavte Andréovy 75. narozeniny stylově ve vašem místním kině!

14.4.Po – pouze v 17.30                                                                    /95 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
V PASTI
USA. Měla to být rychlá čórka. Nic, co by pouliční zlodějíček Eddie (Bill Skarsgard) nedělal už mockrát. Když  
se navíc ukáže, že dveře luxusního SUV zaparkovaného na liduprázdném parkovišti zůstaly odemčené, zdá 
se,  že  se  na něj  usmálo štěstí.  Jenže  zdání  někdy klame.  Když  je  Eddie  uvnitř  vozu,  dveře  se náhle  
zamknou.  A  co  začalo  jako  banální  zločin,  se  záhy  mění  v  nejhorší  noční  můru,  ze  které  není  úniku.  
Samozvaný mstitel William (Anthony Hopkins) totiž začíná rozehrávat zvrácenou hru, jejíž pravidla zná jen 
on. A náramně se přitom baví... Nervydrásající příběh o přežití, spravedlnosti a temných stránkách lidské 
mysli  natočil český producent Petr Jákl ve spolupráci s Arou Keshishianem a proslulým Samem Raimim 
(Spider-Man, Lesní duch)...

14.4.Po – pouze ve 20.00                                 Art kino uvádí:
TA DRUHÁ          /87 min./od 140,-/česky/příst./
ČR, SR. Osmnáctiletá Johana chce pryč z rodného maloměsta. Touží složit maturitu a odejít studovat na 
vysokou. Poslední rok střední školy pro ni ale představuje náročnější období než pro její spolužáky. Ve své 
rodině má totiž nezastupitelnou roli - denně pomáhá s péčí o mladší sestru s postižením. Přes veškerou 
lásku se musí vymanit  z očekávání všech, najít  vlastní  prostor  a opustit  stín své sestry.  Johana je tzv. 
skleněné dítě, nezáměrně přehlížená přetíženými rodiči i světem. Zvládne překonat pochybnosti i pocit viny 
a dovolí si, jako ta druhá, dát sebe na první místo? 

15.4.Út – pouze v 17.30                                               /100 min./od 160,-/česky/příst./
JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?
ČR. Po pětadvaceti letech od legendárních Pelíšků konečně znovu v kinech rozehrají Miroslav Donutil  a 
Bolek Polívka pořádnou komedii. Ve filmu, který nám ukáže, že ty největší rozdíly mezi lidmi mohou být 
zdrojem humoru a inspirace, se představí také Jitka Čvančarová, Eva Leinweberová, Simona Lewandovská,  
Jiří Ployhar, Ondřej Bauer, Tereza Blažková a Filip Červenka. Děj filmu se točí kolem střetu dvou naprosto  
odlišných rodin – aristokratických Cimburk-Kolovratníků a skromnějších Novákových, kteří  se setkávají  u 
příležitosti plánované svatby svých dětí. Budoucí nevěsta a ženich při té příležitosti nabídnou svým rodičům 
testy DNA, které odhalí jejich skutečný původ. Výsledky jsou naprosto nečekané a zapříčiní efekt bomby...

15.4.Út – pouze ve 20.00                              /95 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
ZABITÝ VEČER
USA. Takové rande naslepo někdy přináší hororové zážitky. Mladá vdova Violet (Meghann Fahy, hvězda 
seriálu Bílý lotos) po dlouhých měsících samotaření svěřila syna na hlídání sestře a vyrazila si do luxusní  
restaurace na schůzku  s panem Neznámým (Brandon Sklenar).  Zpočátku se vyvíjí  všechno překvapivě 
skvěle. Z pana Neznámého se vyklube stoprocentní sympaťák Henry,  který vypadá jako totální trefa do  
černého. Příjemnou atmosféru narušují jen textovky přicházející Violet z neznámého čísla, které ji nejprve 
obtěžují a posléze čím dál víc znepokojují. Ignorovat je bohužel nemůže, odesílatel jí názorně předvede, co  
se stane, když nebude spolupracovat...

16.4.St – pouze v 17.30               /123 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
AMATÉR
USA. Charlie Heller (Malek) je brilantní,  ale hluboce introvertní luštitel CIA pracující ve sklepní kanceláři 
centrály v Langley, jehož život se obrátí vzhůru nohama, když je jeho žena zabita při teroristickém útoku v 
Londýně. Když jeho nadřízení odmítnou jednat, vezme věci do vlastních rukou a vydá se na nebezpečnou 
cestu po celém světě, aby vypátral viníky, přičemž jeho inteligence mu poslouží jako nejlepší zbraň, díky níž  
unikne pronásledovatelům a dosáhne pomsty...

16.4.St – pouze ve 20.00       Divadlo v kině:
HOUSLE     /85 min./od 190,-/česky/příst.12+/
ČR. Jiří Langmajer a Pavel Liška v drsně laskavé tragikomedii o dvou bratřích, kterým nalezené Stradivárky 
možná konečně přinesou štěstí. Bobby, problémový zlodějíček, který si nebere servítky, ale srdce má přesto 
ryzí a Terry, jenž vede život velkého dítěte, se po smrti rodičů dlouho protloukali newyorskými ulicemi jen tak  
tak. Když jim do klína spadnou staré housle, rozhodnou se chytit příležitost za pačesy a vytřískat z nečekané 
šance co nejvíc.  Podaří se jim konečně zbohatnout,  vypořádat se se šrámy minulosti  a uniknout bídě i  
policii? Bude to napínavé, dojemné i jedinečně vtipné...



17.4.Čt – 19.4.So – vždy v 15.30                                                                     /100 min./od 150,-/česky/příst./
MINECRAFT FILM
USA. Nesourodá banda čtyř přátel se potýká s všednodenními problémy, když tu je to zčistajasna protáhne 
záhadným  portálem  do  Overworldu:  bizarního,  krychloidního  a  zázračného  světa,  který  žije  z  ryzí 
představivosti. Aby se parta dostala domů, bude muset pochopit pravidla nové říše a podniknout magickou 
pouť ve společnosti nečekaného experta na craftování...

17.4.Čt – 23.4.St – vždy v 17.30 a 20.00 /21.4.Po – pouze v 17.30/           /110 min./od 170,-/česky/příst.15+/
VYŠEHRAD DVJE
ČR.  když se to zdá po všech jeho extempore téměř nemožné, dostane Lavi nabídku z jednoho anglického 
klubu. A jak se dá předpokládat, v cizích řečech není zrovna kovaný, takže se diváci mohou těšit na velmi  
zajímavé konverzace a jejich překvapivé následky,..

20.4.Ne – pouze v 15.30                                                           /111 min./od 140,-/česky/příst./ 
JEŽEK SONIC 3
USA. Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky sympaťák, který má 
navzdory své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím díle ho čeká ten zatím největší...

21.4.Po – pouze ve 20.00          Filmový klub uvádí:
PÁV         /102 min./70,- a 100,-/titulky/příst.12+/
Německo,  Rakousko,  2024.  Přejete  si  kultivovaného  přítele?  Chcete  předvést  obchodním  partnerům 
dokonalého syna? Chcete se naučit hádat? Žádný problém. Agentura My Companion vám dodá dokonalého 
profesionála, který naplní všechna vaše očekávání. Dokáže být kýmkoli. A to je právě problém. Třicátník 
Matthias se umí tak dobře zhostit jakékoli role, že začíná ztrácet tu základní. Být sám sebou. Není i ve svém 
partnerském vztahu jen představitelem „Matthiase“? Kým vlastně je on sám? 

23.4.St – pouze v 15.00    Promítáme pro seniory:
BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ                      /123 min./80,-/česky/příst.12+/
VB, Francie, USA. Bridget je vdova, sama pečuje o devítiletého syna Billyho a čtyřletou dceru Mabe, a  
nemůže se pohnout z místa. Jediným chlapem v jejím životě je bývalý milenec Daniel Cleaver (Hugh Grant), 
kterého však využívá jen na občasné hlídání dětí. Ovšem ani ona nemůže ustát soustavný tlak, který na ní 
vyvíjejí kolegové z televize, přátelé a rázná gynekoložka (Emma Thompson). Ti všichni se shodují, že na 
život bez chlapa je v jejím případě ještě brzy a že by si měla někoho najít...

24.4.Čt – pouze v 15.30          /95 min./od 140,-/česky/příst./
ODVÁŽNÁ VAIANA 2
USA. Vaiana, která zcela neočekávané obdrží žádost o pomoc od svých odvážných předků, se společně s  
Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť po mořských dálavách Oceánie do nebezpečných a dávno 
zapomenutých vod, kde na ni čeká dobrodružství plné nástrah, s jakými se dosud nikdy nesetkala...

24.4.Čt – 27.4.Ne – vždy v 17.30                                                               /110 min./od 170,-/česky/příst.15+/
VYŠEHRAD DVJE
ČR.  když se to zdá po všech jeho extempore téměř nemožné, dostane Lavi nabídku z jednoho anglického 
klubu. A jak se dá předpokládat, v cizích řečech není zrovna kovaný, takže se diváci mohou těšit na velmi  
zajímavé konverzace a jejich překvapivé následky,..

24.4.Čt – 25.4.Pá – vždy ve 20.00  /132 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
ZÚČTOVÁNÍ 2
USA. Christian Wolff (Ben Affleck) má talent na řešení složitých problémů. Když je zavražděn jeho starý 
známý a zanechá po sobě záhadný vzkaz, je Wolff nucen případ vyřešit. S pomocí svého bratra Braxe a 
zástupkyně ředitele amerického ministerstva financí Marybeth Medinou odhalí smrtící spiknutí a stanou se 
terčem nelítostné sítě zabijáků, kteří se nezastaví před ničím, aby jejich tajemství zůstalo pohřbeno.

25.4.Pá – pouze v 15.30                                  /111 min./od 140,-/česky/příst./ 
JEŽEK SONIC 3
USA. Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky sympaťák, který má 
navzdory své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím díle ho čeká ten zatím největší...

26.4.So – 27.4.Ne – vždy v 15.30          /99 min./od 150,-/česky/příst./
PANDA A JÁ
Francie. Tianovi  je dvanáct a jako většina jeho spolužáků kouká radši  do mobilu než na tabuli  nebo do 
učebnic. Dost dlouho mu to procházelo, když se ale ukáže, že má nejhorší známky ze třídy, dojde rodičům 
trpělivost.  Pošlou ho na prázdniny k babičce.  Doufají  přitom, že pobyt  daleko od města a krása divoké 
přírody ho přimějí zvednout oči od displeje a zajímat se o svět okolo. Stane se ale mnohem víc. Tian se v  
lese spřátelí s pandou, kterou pojmenuje Moon. A právě jejich setkání odstartuje neuvěřitelné dobrodružství,  
které změní život nejen Tianovi, ale celé jeho rodině...



26.4.So – pouze ve 20.00       /102 min./od 160,-/česky/příst./
MOŘE NA DVOŘE
ČR. Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené nástroje přinášejí 
radost lidem po celém světě. On sám nejraději tráví čas ve své dílně na dvoře pavlačového domu. Nikdy 
nebyl ani u moře, jeho mořem je louže na dvoře, kterou chrání před vyschnutím, aby ptáci měli co pít. Nemá  
manželku ani děti, jen fenku Pampelišku, která ho doprovází na každém kroku. Josef tajně miluje krásnou 
sousedku Anežku (Linda Rybová) a těší se na středeční šachové partie s nejlepším kamarádem Václavem 
(Jiří Langmajer), charismatickým ladičem pian, který dokáže skvěle naladit i většinu pianistek...

27.4.Ne – pouze ve 20.00                                    Rock v kině:
PINK FLOYD AT POMPEII   /85 min./od 250,-/titulky/příst.12+/
Pink Floyd imaginativní,  nadreálná,  vysoce  tvůrčí  hudba plná barev,  která se výborně hodí k vizuálním  
představením.  Film  natočený  v  starověkém  amfiteátru  mezi  ruinami  zaniklých  Pompejí  nabízí  divákům 
úžasný audio-vizuální  zážitek.  Ve dne se koncert  konal  v  aréně rozpálené sluncem a v  noci  uprostřed 
tajemné scény  zničené  sopečným výbuchem a  umožnil  tak  perfektní  souhru  zvuku  a  obrazu...digitálně 
remasterovaná  verze  s  audiovizuálním  vylepšením,  ale  zachovaným  autentickým  kouzlem  původního 
záznamu...

28.4.Po – pouze v 17.30                                              /100 min./od 160,-/česky/příst./
JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?
ČR. Po pětadvaceti letech od legendárních Pelíšků konečně znovu v kinech rozehrají Miroslav Donutil  a 
Bolek Polívka pořádnou komedii. Ve filmu, který nám ukáže, že ty největší rozdíly mezi lidmi mohou být 
zdrojem humoru a inspirace, se představí také Jitka Čvančarová, Eva Leinweberová, Simona Lewandovská,  
Jiří Ployhar, Ondřej Bauer, Tereza Blažková a Filip Červenka. Děj filmu se točí kolem střetu dvou naprosto  
odlišných rodin – aristokratických Cimburk-Kolovratníků a skromnějších Novákových, kteří  se setkávají  u 
příležitosti plánované svatby svých dětí. Budoucí nevěsta a ženich při té příležitosti nabídnou svým rodičům 
testy DNA, které odhalí jejich skutečný původ. Výsledky jsou naprosto nečekané a zapříčiní efekt bomby...

          
28.4.Po – pouze ve 20.00                                Art kino uvádí:
ZLATÝ PLÁN            /75 min./od 140,-/titulky/příst./
ČR. Dokumentem provází šest různých protagonistů, kteří se nebáli vzít diváky do svého soukromí a odhalit  
své současné příjmy a sny.  Zvládne bývalá pornoherečka vybudovat stabilní prostředí pro svou dceru a 
našetřit jí peníze na byt? Podaří se fotbalistovi pražské Sparty připravit na život po kariéře? Dokáže matka 
samoživitelka opustit začarovaný kruh a přestane žít „od výplaty k výplatě"?

29.4.Út – 30.St – vždy v 17.30          /90 min./od 140,-/česky/příst./
ŽLUTOU ŽÁBOU DO ZEMĚ MODRÉHO NEBE 
ČR. Dan Přibáň opět vyráží na cesty, tentokrát s vozidlem LuAZ 967...Hrají: Dan Přibáň, Marek Slobodník, 
Marek Duranský, Vojtěch Duchoslav, Ondřej Hošek...

29.4.Út – 30.St – vždy ve 20.00                                                                 /110 min./od 170,-/česky/příst.15+/
VYŠEHRAD DVJE
ČR.  když se to zdá po všech jeho extempore téměř nemožné, dostane Lavi nabídku z jednoho anglického 
klubu. A jak se dá předpokládat, v cizích řečech není zrovna kovaný, takže se diváci mohou těšit na velmi  
zajímavé konverzace a jejich překvapivé následky,..

Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

http://www.kinocrystal.cz/

	KINO CRYSTAL DCI-3D
	Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898
	Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
	e-mail:info@kinocrystal.cz http: www.kinocrystal.cz,


